Промышленное зарядное устройство
Руководство по эксплуатации
• Перед началом использования внимательно прочитайте данное
руководство.
• Право на интерпретацию данного руководства остается за нашей
компанией.
• Внешний вид изделия зависит от конкретного материального объекта.
• При техническом или программном обновлении дополнительное

Battery charger
Grounding
■ Расшифровка серийного номера
WT  -
Charger type:Z means on-board
charger;P:means portable model
compatible miniwatt model;
Nominal current (Unite:A)
Nominal voltage (Unite:V)
Company name code
Example：WT6018ZMB means 60V,18A  die-casting case of  1.35kw  B series charger;
Product series:
     BB：3.3kw B series with die-casting case ；
     B：3.3kw series with die-casting case ；
     LD：2.0kw D  series with die-casting case ；
     LC：2.0kw C  series with die-casting case ；
     SC：1.5kw C series with die-casting case ；
     MB:  1.35kw B series with die-casting case ；
     M:  0.75kw   series with die-casting case ；
                  WT2430ZLC means 24V,30A  die-casting case of  2.0kw  C series charger;
Заземление
АС вход
Зарядное устройство
DC выход Б
атар
ея
Продуктовая серия:
ВВ: 3,3 кВт серия B с литым корпусом;
В: 3,3 кВт серия с литым корпусом;
LD: 2,0 кВт серия D с литым корпусом;
LC: 2,0 кВт серия C с литым корпусом;
SC: 1,5 кВт серия C с литым корпусом;
MB: 1,35 кВт серия B с литым корпусом;
M: 0,75 кВт серия с литым корпусом;
Тип зарядного устройства:
Z-встроенное зарядное устройство;
P- портативная модель
совместимая миниатюрная модель
Номинальный ток (А)
Номинальное напряжение (В)
Код наименования компании
Например: WT6018ZMB означает 60В, 18А, литой корпус, 1,35 кВт, серия В
          WT2430ZLC означает 24В, 30А, литой корпус, 2,0 кВт, серия C
 5
 6
4 Устранение неисправностей
1) Состояние светодиодного индикатора
Этикетка